
  Haberler  Ersin Ramoğlu (güney)  CHP-FETÖ-PKK’nın hepsi bu kadar işte

    

B indirilmiş kıtalarla yapılan mitinge katılanların sayısı üzerinde bile anlaşamadı candaşlar…

Kimi '1 milyon' dedi, Kimi de '2 milyonu aştı' diye ahkâm kesti.

Sanki alana gökten insan yağdı.

Gerçek rakamı öğrenen CHP'li yöneticiler, Reis'in Yenikapı mitinginin fotoğraflarını millete
Maltepe diye kakalamaya çalıştı.

Yemeyince o fotoları da hesaplarından kaldırdılar.

Halbuki miting alanlarında toplanan insanları hesaplama yöntemi var.

Önce miting alanının metrekaresi alınır.

Sonra bu rakam metrekareye sığan insan sayısıyla çarpılır.

Mesele bu kadar basit işte...

Maltepe miting alanı 27 bin 500 metrekare…

Örgüt üyesi olduğu gerekçesiyle dün gözaltına alınan tetikçi Koray Çalışkan'ın hesabıyla da metrekareye
dört kişi koydunuz mu katılımcıların sayısını buldunuz demektir.

Kaldı ki İstanbul Valiliği, CHP'nin mitingine katılanların sayısını 175 bin olarak açıkladı.

Hadi biz rakamı abartalım ve mitinge katılanları 300 bin olarak gösterelim.

Nereden çıktı o bir milyon lafı?

Sığar mı lan oraya bu kadar insan?

Hem CHP bu kadar insanı hiç bir arada gördü mü acaba?

O kadar yol yürüdüler…

CHP teşkilatları da 81 ilden İstanbul'a yüzlerce otobüs kaldırdı.

Emniyet taşınan insan sayısını 38 bin olarak verdi.

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)
CHP-FETÖ-PKK’nın hepsi bu kadar işte

11 Temmuz 2017, Salı

SON DAKİKA
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FETÖ de iyi organize olmuştu.

PKK da…

Bu örgütlenmeye rağmen dağ fare doğurdu.

Katılım az oldu.

***

Kemal Kılıçdaroğlu'nun çağrısı üzerine Türkiye'nin üyelik müzakerelerini askıya alan Avrupa
Parlamentosu'nun Türkiye Raportörü Kati Piri de bu palavrayı sevinçle karşıladı.

Can'cığın kankisi olan Piri, "Tarihi… Muhalefet milletvekilinin tutuklandığı Maltepe'de yaklaşık 2
milyon kişi var" diye yazdı.

Piri bu rakamı da Alman casusu Can Dündar'dan almıştır.

Hepsi bu kadardır işte.

Ezsen büzsen, o yana da çeksen, bu yana da çeksen, hatta aşağı asılsan, lastik gibi öteye beriye uzatsan,
enleri boyları bu kadardır…

Ne uzar ne kısalırlar.

Son ankette CHP'nin oyu % 24-25, AK Parti ise % 50-52 çıktı.

Millet bunlara inansa 8 seçimden birini kazandırırdı.

Halk bunlara hâlâ itibar etmiyor.

Memleket hayrına bir şey yapmazlar.

Ama FETÖ için, PKK için her şeyi yaparlar.

Nitekim mitingde KHK'larla işten çıkarılan FETÖ'cü ve PKK'lılara yine sahip çıktı Kemal.

Aydın Doğan medyası, FETÖ'nün Sözcü'sü ve Cumhuriyet'i ile Birgün'ü miting haberini bayram
havasında verdi.

Oda TV yalan haberleriyle destekledi.

Milleti kandırmaya kalktılar…

Halbuki bu millet kaçın kurasıdır...

***

Sözde demokrat sanatçılar, STÖ temsilcileri ve gazeteci eskileri de CHP'nin yanından hiç ayrılmadı.

Meltem Cumbul, Nasuh Mahruki, Emre Kınay, İrfan Değirmenci, Harun Tekin, Beren Saat, Kerem
Görsev, Kalben, İlhan İrem gibi isimler Adalet Mitingi'ne destek verdi.

Ayrıca Oyuncu Sendikası'na üye artistler de miting alanındaydı.

15 Temmuz gecesi yoktular ama.

Memleket işgal edilmek istenirken neredeydiler acaba?

Dahası ne beklediler?



Tayyip Erdoğan'ın öldürülmesini mi?

Kemal Kılıçdaroğlu 10 maddelik FETÖ bildirisini açıklarken milleti sokaklarla tehdit etmekten de
geri kalmadı…

Avrupa 15 Temmuz anma törenlerini yasakladı.

Bakanlarımıza vize vermedi.

Demokrasinin beşiği Avrupa hayvanlaştı yani...

Peki KK ne yaptı?

Koca bir hiç...

Yürüme ama konuş be Kemal!..

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI Tüm Yazıları >

  Psikolojik harbin sonu darbe mi? (10.7.2017)

  Bu vahşetin sebebi Hürriyet ve Sözcü’dür (9.7.2017)

  Yürüyüş amacına şimdi ulaştı işte (8.7.2017)
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